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Lënda: Formulari i Njoftimit Paraprak të Fituesit për proceduren me objekt “Blerje mjete 

teknologjike”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier       

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                              (për botim) 

 

 

Shtojca 10   

 

BASHKIA FIER 
 

 

Data:  24.08.2021 

Drejtuar:   Operatorik ekonomik “KOMBI INVEST” shpk  

                               Fier Bishanak 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-02219-08-03-2021. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete teknologjike ”, me fond limit 30 667 000 

(tridhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH, me burim financimi 

nga Buxheti i Bashkisë Fier, në perputhje me preventivat, sasitë, specifikimet teknike, termat e 

references dhe kushtet e përcaktuara në DST. Afati kohor per ekzekutimin e kontratës: jo me 

vone se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [9 Gusht 2021], [Numri 

119]. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “KOMBI INVEST” SHPK numri i NUIS K43407402P.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 29 800 000 (njezete e nente milion e tetëqind mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “LUSHAKU-09” SHPK numri i NUIS K92605402O.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 29 500 000 (njezete e nente milion e pesëqind 

mijë) lekë pa TVSH.  
 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “LUSHAKU-09” SHPK numri i NUIS K92605402O. 

Arsyet e mëposhtme: 

1. OE “LUSHAKU-09” shpk nuk ka në fushën e veprimtarisë se QKB-se objektin e 

prokurimit, si percaktohet ne formularin permbledhes te vetedeklarimit, shtojca 8. 

2. OE “LUSHAKU-09” shpk nuk provon përvojë të mëparshme të ngjashme, siç 

percaktohet ne piken 2.3.1, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 7 te 

DST, pasi nuk ka paraqitur asnje deshmi per furnizime të ngjashme me objektin e 

prokurimit. Faturat e paraqitura ne SPE nga ky OE per kete procedure prokurimi, jane 

fatura ku OE “LUSHAKU-09” shpk eshte pala blerese. 

3. OE “LUSHAKU-09” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt ne lidhje me 

kriterin per kualifikim “Katalog teknik ose skede teknike”, te percaktuar ne piken 2.3.2 

dhe ne piken 2.3.3, te rubrikes 2.Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Shtojca 7 te DST. OE 

ofertues nuk ka paraqitur katalog teknik ose skede teknike per asnje nga mjetet e 

kerkuara. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KOMBI 

INVEST” SHPK numri i NUIS K43407402P, Adresa: Fier Bishanak, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej 29 800 000 (njezete e nente milion e tetëqind mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Armando SUBASHI 


